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Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2019

* @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

NumeNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

PANDURU I MIHAELA-ADELA   1   B 9.26 8.20 7.859.26
DIDELEA M LAVINIA MIHAELA   2   B 9.15 9.00 9.109.15
IONESCU G. }TEFANIA-MARIA   3   B 9.13 9.20 9.359.13
SANDU O MARINELA   4   B 9.08 8.95 8.809.08
GHEORGHEVICI F MIHAI FLORIN   5   B 9.06 8.50 9.409.06
POMAN{ T DANA - ELISABETA   6   B 8.98 9.35 8.608.98
BOGATU V AMELIA-VALENTINA   7   B 8.96 9.60 8.608.96
BRAN A LARISA LOREDANA   8   B 8.80 9.00 8.508.80
BRAICU AC ALEXANDRU MIHAI   9   B 8.80 8.60 8.658.80
COT#RLAN C ELENA CRISTINA  10   B 8.76 9.00 9.008.76
BELGU V DENISA CRISTINA  11   B 8.68 9.50 7.458.68
NEDELCU M. ALEXANDRA MARIA  12   B 8.58 8.50 8.158.58
CATRINOIU M.L. }TEFANIA-BIANCA  13   B 8.53 8.65 7.808.53
GURAN-P{UN M PATRICIA  14   B 8.41 8.95 7.658.41
CONTEA G CIPRIAN NATANAEL  15   B 8.40 8.45 7.108.40
}ERBAN S RAOUL NATANAEL  16   B 8.35 7.35 7.858.35
COTEA NC RAZVAN COSTIN  17   B 8.33 8.25 8.308.33
VELCU F. C. SIMION-COSTIN  18   B 8.31 9.25 7.158.31
GHIOCEL F CRISTINA MARIA  19   B 8.25 8.40 7.908.25
GOGORICI G GEORGIANA-HERMINA  20   B 8.13 7.00 8.408.13
TU|{ A RALUCA ILEANA  21   B 8.10 8.50 8.008.10
COTEANU C LIDIA-VIORICA  22   B 7.99 8.55 6.357.99
ION V MARIUS DORINEL  23   B 7.99 5.30 5.857.99
D{NIL{ G LELIOARA  24   B 7.98 8.50 7.507.98
STANCU E MARIANA  25   B 7.98 8.15 7.357.98
POPA M ADRIANA-CRISTINA  26   B 7.88 8.30 7.007.88
FOMETESCU N.O. MARIA RALUCA  27   B 7.73 7.00 7.957.73
ANU|A M CORINA  28   B 7.71 7.25 6.407.71
ANDREESCU I. ANDREEA-ALEXANDRA  29   B 7.71 6.80 7.757.71
DILOIU D. SABINA-MARIANA  30   B 7.70 7.80 7.457.70
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P{UN T. COSTINELA-ANDREEA  31   B 7.51 6.60 7.657.51
NEC}ULEA L. RAMONA-FLORENTINA  32   B 7.51 6.35 7.207.51
ZORZONEL C. MARIAN CRISTIAN  33   B 7.48 8.10 5.757.48
CHI} DC ANA  34   B 7.46 7.40 7.707.46
DR{GHICI C ANA MARIA  35   B 7.42 6.70 8.207.42
IO|A M.I. MARIA SIMONA  36   B 7.36 7.10 6.457.36
COSTACHE I EDUARD FLORIN  37   B 7.36 6.40 6.607.36
POPESCU V DENISA  38   B 7.26 8.20 6.707.26
STANCU M MIH{I|A LAVINIA  39   B 7.24 5.62 7.007.24
CERNEA V DANIELA IOANA  40   B 7.18 6.50 6.507.18
UNCHIA}U N ALINA MARINA  41   B 7.11 7.70 5.507.11
NI|U L.G. MARIE - JEANNE - DAIANA  42   B 6.96 6.35 5.456.96
RO}U M.O. ELENA MEDINA  43   B 6.88 7.55 6.206.88
TUDORACHE D.I. LARISA-ANAMARIA  44   B 6.78 6.25 7.006.78
PREDINCEA V.I. MARINELA-ANDREEA  45   B 6.71 7.50 5.106.71
C#RCIUMARU F.M. IULIANA  46   B 6.70 7.75 5.856.70
FLOREANU T MARIA ALEXANDRA  47   B 6.66 6.40 7.106.66
BR#NDU} A. ANDREI GEORGE  48   B 6.56 5.00 5.756.56
RENGHEA N STEFANIA- ALINA  49   B 6.43 6.25 5.856.43
CONSTANTIN C. IONU| STELIC{  50   B 6.41 6.55 6.506.41
B{N{|EANU V ELENA RALUCA  51   B 6.33 5.35 5.306.33
PANDURU S.I. CAMELIA ANDREEA  52   B 6.23 7.70 5.006.23
BUZATU F.G. ALBERTA ANDREEA  53   B 6.23 6.15 5.006.23
LUCAN I.C. MARIA-DENISA  54   B 6.21 5.00 5.706.21
ENE V EMILIA ANDREEA  55   B 6.16 5.05 5.806.16
TOMA F. IRINA GEORGIANA  56   B 6.10 6.90 5.106.10

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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